

Alumus Invest ApS

c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 82 60 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.



Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumus Invest ApS
c/o Bernard Villaume
Islands Brygge 21, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 60 94

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Bernard Villaume

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er:

- at udbyde foredrag,
- at udvikle, markedsføre og sælge musikarrangementer,
- at levere konsulentydelse, f.eks. indenfor projektledelse og strategi,
- at investere i værdipapirer og fast ejendom,
- at investere i og udvikle opstartsvirksomheder og
- hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.769 kr. mod 29.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.124 kr. mod -10.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 51.460 kr., nemlig fra 123.390 kr. til 71.930 kr. Selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at opretholde selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-10.769	29.226
Personaleomkostninger	0	-75.000
Driftsresultat	-10.769	-45.774
Andre finansielle indtægter	71.044	33.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.170	-743
Resultat før skat	59.105	-12.696
2 Skat af årets resultat	-13.981	2.630
Årets resultat	45.124	-10.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.066
Disponeret i alt	45.124	-10.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.630
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	163.342	121.871
Tilgodehavender i alt	<u>163.342</u>	<u>128.501</u>
Værdipapirer	199.950	130.856
Værdipapirer i alt	<u>199.950</u>	<u>130.856</u>
Likvide beholdninger	71.930	123.390
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.222</u>	<u>382.747</u>
Aktiver i alt	<u>435.222</u>	<u>382.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	292.371	247.247
Egenkapital i alt	417.371	372.247
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.351	0
Anden gæld	10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.851	10.500
Gældsforpligtelser i alt	17.851	10.500
Passiver i alt	435.222	382.747

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.170	743
	<u>1.170</u>	<u>743</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.351	0
Årets regulering af udskudt skat	2.630	-2.630
	<u>13.981</u>	<u>-2.630</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	247.247	257.313
Årets overførte overskud eller underskud	45.124	-10.066
	<u>292.371</u>	<u>247.247</u>